
 Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-9555/7-1 

Ниш, 27.10.2017. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ И НАУКЕ, ЈН 

17/17 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

 

ПИТАЊЕ 1 

 Потенцијални понуђач  је  25.10.2017. у  15:59 часова доставио  захтев  за додатним 

информацијама следеће  садржине:  

 

„  Dostavljamo Vam pitanja za dodatnim informacijama za JN broj 17/17. 

  

Partija 3 : Potrošni materijal za molekularnu biologiju 

1.      Pozicija 1 - Traženo je: Epruveta 10ml polistirenska, sterilne,pojedinacno pakovane,okruglo dno, sa 

zapusacem,16x100mm, bez detektabilnih  Dnase, Rnase i humane DNK, nepirogene, necitotoksične 

·        Da li je prihvatljivo ponuditi polistirensku epruvete od 14ml, dimenzija 17x100mm ,pojedinacno 

upakovane, okruglo dno, sa zapusacem, bez detektabilnih  Dnase, Rnase, nepirogene? 

·        Ukoliko prethodno nije prihvatljivo zamolio bih Vas da navedete kataloski broj trazenog proizvoda i 

proizvodjaca? 

Partija 8 : Potrošni materijal za molekularnu biologiju 

1.      Pozicija 12 - Traženo je: Viala 2ml, 13-425 svetla 

·        Da li je prihvatljivo ponuditi svetlu vialu 2ml , 8-425? 

2.      Pozicija 13 - Traženo je: Viala 2ml, 13-425 tamna 

·        Da li je prihvatljivo ponuditi tamnu vialu 2ml , 8-425? “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 1 

Партија 3, Позиција бр.1  ОДГОВОР: није прихватљиво понудити епрувете понуђених 

карактеристика. 

Наручилац је утврдио да постоји више произвођача добра тражених техничких карактеристика. 

 

Партија 8, Позиција бр.12  ОДГОВОР: прихватљиво је понудити Виалу 2ml, 8-425 светла. У том 

смислу МЕЊА СЕ  Конкурсна документација  за јавну набавку добара - Лабораторијски 

потрошни материјал  за потребе наставе и науке. 

 

Партија 8, Позиција бр.13  ОДГОВОР: прихватљиво је понудити Виалу 2ml, 8-425 тамна. У том 

смислу МЕЊА СЕ  Конкурсна документација  за јавну набавку добара - Лабораторијски 

потрошни материјал  за потребе наставе и науке. 

 

ПИТАЊЕ 2 

Потенцијални понуђач  је  25.10.2017. у 19:28  часова доставио  захтев  следеће  садржине:  

„   Poštovani,  vezano za JN 17/17 - Laboratorijski potrošni materijal za potrebe nastave i nauke , molimo 

vas za dodatno objašnjenje: 

  



partija 17 – filteri za bakteriološku filtraciju tipa špric filtera 

-navedena su dva ista tipa filtera od 0,45um, s tim da se u poz. 1 traži pakovanje od 20 komada x2 

pakovanja, a u poz. 2 pakovanje od 50 kom. Da li se radi o istom filteru za obe pozicije? 

-da li je prihvatljivo ponuditi filtere sa PES membranom ( Polyethersulfone ) 

  

partija 8 – potrošni materijal za molekularnu biologiju, poz 12 i 13 
poz 12 – Viala, 2ml, 13-425 svetla i poz. 13 – Viala, 2ml, 13-425 tamna – možete li dodatno navesti 

nazive proizvodjača čiji kvalitet( ili ekvivalent ) tražite ili koje ste do sada koristili. “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 2 

Партија 17   
ОДГОВОР: 

- за добро под редним бр. 1 није прихватљиво понудити филтере са PES мембраном. 

- за добро под редним бр. 2 је прихватљиво понудити филтере са PES мембраном. 

( Polyethersulfone). У том смислу МЕЊА СЕ  Конкурсна документација  за јавну набавку 

добара - Лабораторијски потрошни материјал  за потребе наставе и науке. 

 

Партија 8, Позиција бр.12  ОДГОВОР: Захтева се  Виала 2ml, 8-425 светла. У том смислу 

МЕЊА СЕ  Конкурсна документација  за јавну набавку добара - Лабораторијски потрошни 

материјал  за потребе наставе и науке. 

 

Партија 8, Позиција бр.13  ОДГОВОР: Захтева се  Виала 2ml, 8-425 тамна. У том смислу МЕЊА 

СЕ  Конкурсна документација  за јавну набавку добара - Лабораторијски потрошни материјал  за 

потребе наставе и науке. 

 

ПИТАЊЕ 3 

Потенцијални понуђач је 26.10.2017. доставио захтев следеће садржине: 

„ Poštovani, 

  

Molimo Vas za dodatne informacije u vezi partije br.1 

  

Stavka br.123 i 124 – Da li se ove signature štampaju na štampaču I da li je pozicija ricovanja 

horizontalna ili vertikalna? “ 

   

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 3 

Не иду у штампач. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужењу 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 

неприхватљива. 

     ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

    

 Проф. др Андрија Шмелцеровић  


